1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0426, TERÇA-FEIRA,  01  DE  NOVEMBRO  DE 2022 [ PÁG. 1 /1]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

EXTRATO  DO  3º  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  ADMISTRATIVO  Nº
20210726.001 –  TOMADA  DE  PREÇOS  Nº  001/2021.  PARTES:  Prefeitura
Municipal de Presidente Dutra - MA, por intermédio do Assessor Executivo e
Ordenador de Despesas e a empresa: M.H. SANTIAGO DE SOUSA - ME, CNPJ:
11.540.532/0001-38. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO. Aditivar o prazo de
prestação dos serviços e de vigência do contrato em epígrafe, cujo objeto é a
Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  dos  serviços  de
assessoramento  da  comissão  permanente  de  licitação  para  atender  as
necessidades do Município de Presidente Dutra - MA. CLÁUSULA SEGUNDA –
PRAZO E VALOR. Com base no Art. 57, inciso II, da Lei Federal n.º 8.666/93. O
prazo de execução fica prorrogado até o dia 26 de outubro de 2022 a 26 de
outubro de 2023, contados a partir da data de assinatura deste termo e com
o valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), RECURSOS: Próprios.
Presidente  Dutra  -  MA,  26  de  outubro  de  2022.  Elias  Rodrigues  Lima  –
Assessor Executivo e Ordenador de Despesas e Marcio Henrique Santiago de
Sousa – Representante Legal.

SUMÁRIO

            EXTRATO DE TERMO ADITIVO: Páginas...............… 1/1

		2022-11-01T19:52:36-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108